

Årsredovisning

för

Henrik Stenberg Fastighetskonsultation AB

556786-1298

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Stenberg, Styrelseledamot

2025-10-22

Styrelsen för Henrik Stenberg Fastighetskonsultation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget startade sin verksamhet i juli 2009 och utför överlåtelsebesiktningar samt energideklarationer på fastigheter.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	409	674	780	870
Resultat efter finansiella poster	128	313	275	-47
Soliditet (%)	77	67	50	67

Bolagets omsättning har minskat sedan föregående räkenskapsår som ett led i en kommande pensionering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	141 851	248 010	489 861
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-162 500		-162 500
Balanseras i ny räkning		248 010	-248 010	0
Årets resultat			101 311	101 311
Belopp vid årets utgång	100 000	227 361	101 311	428 672

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	227 362
årets vinst	101 311
	328 673
disponeras så att i ny räkning överföres	328 673
	328 673

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		408 737	673 840
Övriga rörelseintäkter		881	588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		409 618	674 428
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-218 538	-295 819
Personalkostnader	1	-64 285	-70 650
Summa rörelsekostnader		-282 823	-366 469
Rörelseresultat		126 795	307 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 384	5 880
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 839	-826
Summa finansiella poster		1 545	5 054
Resultat efter finansiella poster		128 340	313 013
Resultat före skatt		128 340	313 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 029	-65 003
Årets resultat		101 311	248 010

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

110 575

135 845

Övriga fordringar

17 645

65

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

164 396

84 270

Summa kortfristiga fordringar

292 616

220 180

Kassa och bank

Kassa och bank

266 054

513 311

Summa kassa och bank

266 054

513 311

Summa omsättningstillgångar

558 670

733 491

SUMMA TILLGÅNGAR

558 670

733 491

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

227 362

141 851

Årets resultat

101 311

248 010

Summa fritt eget kapital

328 673

389 861

Summa eget kapital

428 673

489 861

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

16 146

Skatteskulder

40 540

61 135

Övriga skulder

79 457

154 242

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

12 107

Summa kortfristiga skulder

129 997

243 630

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

558 670

733 491

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Pontus Nilsson, Markekonomerna i Kinna AB.

Kinna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Stenberg
Henrik Stenberg
Ordförande
2025-10-22